
UCHWAŁA NR LVI/355/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, Dz.U. z 2022 r. poz. 583), art. 12 ust. 4 i 5 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583; zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1087, Dz.U. z 2022 r. poz. 1002, Dz.U. z 2022 r. 
poz. 930, Dz.U. z 2022 r. poz. 830, Dz.U. z 2022 r. poz. 684, Dz.U. z 2022 r. poz. 683, Dz.U. z 2022 r. 
poz. 682) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1461) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, polegającej na: 

1) finansowaniu zabiegów w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim, 

2) transporcie z miejsc zakwaterowania do placowek medycznych, 

3) zorganizowaniu pomocy humanitarnej, w tym transportu darów, 

4) zapewnieniu pomocy w zakresie komunikacji językowej, 

5) dofinansowaniu zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziecmi 
i uczniami wraz z transportem, 

6) świadczeniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o której mowa w art. 53 ustawy wymienionej 
w §1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Formy i tryb udzielania pomocy w zakresie określonym w §1 określi Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B6097B0-6153-43F2-8B31-5998F710D8CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


